S c OT TY SCOTTY - der Routenplaner fiir Offis. pOSTBUS Uber SCOTTY

Hilfe

Sn Unierrabreen dor GBE

Fahrplanauskunft Haltestelleninformation Busse/Linien mein Fahrplanheft
lhre Anfrage
Haltestelle Klagenfurt Schloss Krastowitz \ | Suchen| | Erweitert

Fahrplan: 19.01.2026, Abfahrt 06:00

Neue Anfrage
Monitore ‘ | Abfahrtstafel | | Ankunftstafel | | Umgebungskarte
Zeit Prognose Fahrt In Richtung
Klagenfurt Hbf
=5 Klagenfurt Schloss Krastowitz 06:58 - Klagenfurt St.Georgen am Sandhof 06:59 - Klagenfurt Terndorf
06:58 07:00 - Klagenfurt Tessendorfer StralRe (St.Veiter Strae) 07:02 « Klagenfurt Thomas-Schmid-Gasse 07:05
Bus 65 - Klagenfurt Morogasse 07:10 - Klagenfurt Fernheizkraftwerk 07:13 - Klagenfurt Feldmarschall-Conrad-
Platz 07:15 - Klagenfurt Volkermarkter Ring (Musikschule) 07:20 - Klagenfurt Hbf (Busbahnhof) 07:25
Klagenfurt Annabichl Bahnhst
08:39 piinktlich B3 Klagenfurt Schloss Krastowitz 08:39 - Klagenfurt St.Georgen am Sandhof 08:43 - Klagenfurt Terndorf
’ P Bus 64 08:44 - Klagenfurt Tessendorfer Stral3e (St.Veiter Strale) 08:45 - Klagenfurt Annabichl Bahnhst (Schleife)
08:46
Klagenfurt IKEA
08:50 B3 Klagenfurt Schloss Krastowitz 08:50 - Klagenfurt Blasendorf 08:54 - Klagenfurt Gottesbichl Grabenhofweg
: Bus 64 08:56 - Klagenfurt Gottesbichl Ort 08:58 - Kreuzbichl b.Klagenfurt 08:59 - Gundersdorf b.Magdalensberg
B92 09:00 - Portendorf B92 09:02 - Farchern B92 09:03 - Klagenfurt Ikea 09:06
Klagenfurt Annabichl Bahnhst
09:39 B3 Klagenfurt Schloss Krastowitz 09:39 - Klagenfurt St.Georgen am Sandhof 09:43 - Klagenfurt Terndorf
: Bus 64 09:44 - Klagenfurt Tessendorfer StralRe (St.Veiter Strale) 09:45 - Klagenfurt Annabichl Bahnhst (Schleife)
09:46
Klagenfurt IKEA
09:50 B4 Klagenfurt Schloss Krastowitz 09:50 - Klagenfurt Blasendorf 09:54 - Klagenfurt Gottesbichl Grabenhofweg
: Bus 64 09:56 - Klagenfurt Gottesbichl Ort 09:58 - Kreuzbichl b.Klagenfurt 09:59 - Gundersdorf b.Magdalensberg
B92 10:00 - Portendorf B92 10:02 - Farchern B92 10:03 - Klagenfurt Ikea 10:06
Klagenfurt Annabichl Bahnhst
10:39 B3 Klagenfurt Schloss Krastowitz 10:39 - Klagenfurt St.Georgen am Sandhof 10:43 - Klagenfurt Terndorf
: Bus 64 10:44 - Klagenfurt Tessendorfer StralRe (St.Veiter StralRe) 10:45 - Klagenfurt Annabichl Bahnhst (Schleife)
10:46
Klagenfurt Hbf
=0 Klagenfurt Schloss Krastowitz 10:50 - Klagenfurt Blasendorf 10:54 - Klagenfurt Gottesbichl Grabenhofweg
10:50 10:56 - Klagenfurt Gottesbichl Ort 10:58 « Klagenfurt Korngasse 11:11 - Klagenfurt St.Peter 11:13 -
Bus 64 Klagenfurt Goess-Kaserne 11:15 - Klagenfurt Elisabethinenkirche 11:16 - Klagenfurt Vélkermarkter Ring
(Musikschule) 11:17 - Klagenfurt Hbf (Busbahnhof) 11:21
Ottmanach Ort
[eas) Klagenfurt Schloss Krastowitz 12:48 - Klagenfurt Blasendorf 12:49 - Klagenfurt Gottesbichl Grabenhofweg
12:48 12:50 - Klagenfurt Gottesbichl Ort 12:51 « Gundersdorf b.Magdalensberg B92 12:53 - Zeiselberg
Bus 65 b.Magdalensberg B92 12:54 - St. Thomas b.Magdalensberg B92 12:55 - Matzendorf b.Magdalensberg B92
12:56 - Deinsdorf Bildungszentrum 12:58 - Ottmanach Ort 13:09
Klagenfurt Hbf
=5 Klagenfurt Schloss Krastowitz 13:27 - Klagenfurt Terndorf 13:29 - Klagenfurt Tessendorfer Stral3e (St.Veiter
13:27 Strafle) 13:30 - Klagenfurt Thomas-Schmid-Gasse 13:31 « Klagenfurt Sonnengasse 13:32 - Klagenfurt
Bus 65 Morogasse 13:33 - Klagenfurt Fernheizkraftwerk 13:35 - Klagenfurt Feldmarschall-Conrad-Platz 13:37 -
Klagenfurt Volkermarkter Ring (Musikschule) 13:40 - Klagenfurt Hbf (Busbahnhof) 13:45
Magdalensberg Archaologischer Park
=5 Klagenfurt Schloss Krastowitz 14:08 - Klagenfurt Blasendorf 14:09 - Klagenfurt Gottesbichl Grabenhofweg
14:08 14:10 - Klagenfurt Gottesbichl Ort 14:11 « Gundersdorf b.Magdalensberg B92 14:13 - Zeiselberg
Bus 65 b.Magdalensberg B92 14:14 - St. Thomas b.Magdalensberg B92 14:15 - Matzendorf b.Magdalensberg B92
14:16 - Deinsdorf Bildungszentrum 14:18 - Magdalensberg Archaologischer Park 14:38
Klagenfurt IKEA
14:58 B3 Klagenfurt Schloss Krastowitz 14:58 - Klagenfurt Blasendorf 15:00 - Klagenfurt Gottesbichl Grabenhofweg
: Bus 64 15:01 - Klagenfurt Gottesbichl Ort 15:02 - Kreuzbichl b.Klagenfurt 15:03 - Gundersdorf b.Magdalensberg
B92 15:04 - Portendorf B92 15:06 - Farchern B92 15:07 - Klagenfurt kea 15:10
Klagenfurt Hbf
[eas) Klagenfurt Schloss Krastowitz 15:12 - Klagenfurt Terndorf 15:14 - Klagenfurt Tessendorfer Stral3e (St.Veiter
15:12 Stralle) 15:15 - Klagenfurt Thomas-Schmid-Gasse 15:16 * Klagenfurt Sonnengasse 15:17 - Klagenfurt
Bus 65 Morogasse 15:18 - Klagenfurt Fernheizkraftwerk 15:20 - Klagenfurt Feldmarschall-Conrad-Platz 15:22 -
Klagenfurt Volkermarkter Ring (Musikschule) 15:25 - Klagenfurt Hbf (Busbahnhof) 15:30
Klagenfurt Hbf
Klagenfurt Schloss Krastowitz 15:36 - Klagenfurt St.Georgen am Sandhof 15:37 - Klagenfurt Terndorf
15:36 — 15:38 - Klagenfurt Tessendorfer StralRe (St.Veiter StralRe) 15:39 » Klagenfurt Annabichl Bahnhst (Schleife)
: Bus 64 15:40 - Klagenfurt Thomas-Schmid-Gasse 15:43 - Klagenfurt Morogasse 15:45 - Klagenfurt
Fernheizkraftwerk 15:47 - Klagenfurt Vélkermarkter Ring (Musikschule) 15:49 - Klagenfurt Hbf
(Busbahnhof) 15:54
17:23 =5 St.Martin b.Magdalensberg L86
Klagenfurt Schloss Krastowitz 17:23 - Klagenfurt Blasendorf 17:24 - Klagenfurt Gottesbichl Grabenhofweg
Bus 65 17:25 - Klagenfurt Gottesbichl Ort 17:26 « Kreuzbichl b.Klagenfurt 17:27 - Gundersdorf b.Magdalensberg


https://fahrplan.oebb.at/bin/query.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&
https://fahrplan.oebb.at/bin/trainsearch.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&
https://fahrplan.oebb.at/bin/query/query-p2w.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&whichTask=pf&p2wType=tb&showAdvancedOptions=1&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/701667/301418/330036/68871/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/701667/301418/330036/68871/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/701667/301418/330036/68871/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Klagenfurt%20Hbf&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291218&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291079&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291020&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291019&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291018&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291126&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291123&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291123&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291257&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291058&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/314547/170730/708624/249463/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/314547/170730/708624/249463/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/314547/170730/708624/249463/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Klagenfurt%20Annabichl%20Bahnhst&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291218&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291079&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291020&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291107&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/788022/328578/802320/138486/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/788022/328578/802320/138486/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/788022/328578/802320/138486/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Klagenfurt%20IKEA&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291120&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291102&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291013&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294104&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294120&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294120&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294115&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294209&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291240&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/961308/386293/884736/121932/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/961308/386293/884736/121932/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/961308/386293/884736/121932/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Klagenfurt%20Annabichl%20Bahnhst&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291218&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291079&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291020&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291107&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/696198/297970/585720/60795/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/696198/297970/585720/60795/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/696198/297970/585720/60795/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Klagenfurt%20IKEA&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291120&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291102&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291013&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294104&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294120&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294120&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294115&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294209&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291240&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/389652/195741/619840/180037/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/389652/195741/619840/180037/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/389652/195741/619840/180037/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Klagenfurt%20Annabichl%20Bahnhst&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291218&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291079&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291020&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291107&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/395355/197717/137932/62819/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/395355/197717/137932/62819/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/395355/197717/137932/62819/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Klagenfurt%20Hbf&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291120&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291102&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291013&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291083&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291092&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291050&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291118&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291257&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291257&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291058&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/413991/205549/39252/118371/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/413991/205549/39252/118371/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/413991/205549/39252/118371/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Ottmanach%20Ort&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291120&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291102&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291013&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294120&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294119&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294119&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294118&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294117&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294109&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294099&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/27417/76598/851442/416582/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/27417/76598/851442/416582/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/27417/76598/851442/416582/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Klagenfurt%20Hbf&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291079&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291020&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291020&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291019&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291212&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291018&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291018&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291126&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291123&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291257&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291058&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/474447/225748/599436/141569/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/474447/225748/599436/141569/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/474447/225748/599436/141569/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Magdalensberg%20Arch%E4ologischer%20Park&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291120&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291102&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291013&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294120&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294119&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294119&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294118&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294117&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294109&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294092&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/358311/185353/852108/306617/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/358311/185353/852108/306617/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/358311/185353/852108/306617/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Klagenfurt%20IKEA&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291120&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291102&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291013&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294104&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294120&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294120&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294115&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294209&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291240&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/866688/356401/186154/195819/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/866688/356401/186154/195819/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/866688/356401/186154/195819/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Klagenfurt%20Hbf&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291079&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291020&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291020&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291019&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291212&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291018&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291018&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291126&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291123&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291257&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291058&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/599310/265638/922252/261356/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/599310/265638/922252/261356/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/599310/265638/922252/261356/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=Klagenfurt%20Hbf&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291218&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291079&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291020&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291107&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291019&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291018&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291126&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291126&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291257&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291058&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291058&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/232956/145263/846934/345815/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/232956/145263/846934/345815/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/traininfo.exe/dn/232956/145263/846934/345815/181?L=vs_postbus&protocol=https:&date=19.01.2026&station_evaId=291124&station_type=dep&input=291124&boardType=dep&time=06:00&maxJourneys=20&dateBegin=&dateEnd=&selectDate=&productsFilter=1111111111111111&dirInput=&backLink=sq&
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=St.Martin%20b.Magdalensberg%20L86&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291124&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291120&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291102&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=291013&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294104&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294120&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://www.oebb.at/de/fahrplan/fahrplanauskunft.html
https://fahrplan.oebb.at/bin/help.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&tpl=help_main&reference=sq_results_dep&

B92 17:28 - Portendorf B92 17:30 - Deinsdorf Bildungszentrum 17:37 - Timenitz Friedhof 17:39 - St.Martin
b.Magdalensberg L86 17:52

Anzeige aller Halte bis zu diesem Zeichen ¢, dahinter Anzeige der wichtigsten Halte.

Fir weitere Fahrplaninformationen wahlen Sie bitte Ihre gewiinschte Uhrzeit: 06:00 v |

Reiseinformationen verfligbar vom 10.10.2025 bis 12.12.2026.

Softwareversion/Datenstand: 5.45.0EBB.17.5.4 (customer/hcuoebb/release/25.3.0.0) [2025-09-29]/5.45.0EBB.17.5.4
(customer/hcuoebb/release/25.3.0.0) [2025-09-29]/t-10.27 - 19.01.2026

© 1996-2026 OBB-Personenverkehr AG / HaCon Ingenieurgesellschaft mbH.

Keine Gewahr fiir die Richtigkeit und Vollstéandigkeit der Information. Anderungen vorbehalten. Kartengrundlagen und FuBwege werden aus
Routenplanungssystemen Gibernommen.

Bahnsteig-, Gleis- und Bussteigangaben konnen aufgrund betrieblicher Erfordernisse abweichen. Bitte achten Sie auf die ortlichen
Informationen. Im Ubrigen gelten unsere Nutzungsbedingungen und unsere Datenschutzerklérung.



https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294120&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294115&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294109&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294103&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294218&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://fahrplan.oebb.at/bin/stboard.exe/dn?L=vs_postbus&protocol=https:&input=294218&boardType=dep&time=now&selectDate=today&maxJourneys=20&productsFilter=1111111111111111&start=yes
https://personenverkehr.oebb.at/
https://www.hacon.de/
http://www.oebb.at/de/rechtliches/nutzungsbedingungen
https://www.oebb.at/static/tarife/de/datenschutzerklaerung/index.html

